Item in villa Brayde de unum campus
terre quod laboratur per Petrum de La
Dona et reddit per affictu unum staria
frumenti.

Item unum campum jacentem in
Magnigo et laboratur per Marsilium
eidem loci et reddit quinque staria fru-
menti et quator mily.

26

Item in villa de Carbonaria duos
mansos terre jacentem in dictam villam
qui laborantur per Coradum de Carbo-
naria, reddit unum modium frumenti,
unam quadram, decem staria mily,
decem starie surigi et decimam et
medietatem vini et decimam et quadra-
ginta solidos per colta, quator spallas,
quator fogacias, duas gallinas, 100 ova,
quator pullos et duas auchas.

Item medietatem unum mansus
jacentem in villa de Fossa Daide de Car-
bonaria laboratur per Venturam de
Po(n)zano et reddit septem staria bladi
interciati, duos conzos vini et unam
anserem.

Item in villa Bibani unum mansus
terre quem laborat Petrus de dicto loco
qui quondam fuit Carissinelle de Burgo
Sancti Thomasy et redit quindecim staria
bladi interciati et honores et medietatem
vini et solidos viginti per colta.

Item unum mansum jacentes in villa
de Barbarano que laborat Antholinus de
Barbarano et reddit octo staria frumenti,
sex conzos vini, duas spallas, et alias
honorancias et solidos viginti per colta.

Item unum mansum in Campagnoli
que laboratur per fratrem de dicto loco
et reddit per affictu staria quindecim bla-
di interciati, medietatem vini et deci-
mam, duas gallinas, duas spallas, duas
fogacias et alias honorancias et viginti
solidos per colta.

Item in villa Martignagy de Montello
unum mansus terre laboratur per Pau-
lum de Martignago et reddit per affictu
novem staria bladi interciati, septem
conzos vini, duas spallas et alias hono-
rancias.

Item habet in villa Fontanis duas clu-
suras que laborantur per Dominicum de

Ternary et reddit duodecim staria bladi
interciati medietatem vini, quinque soli-
dos per colta, unam spallam et alias
honorancias.

Item in Selvana unam clausuras que
laboratur per Johannem de Stephano et
reddit medietatem omnius usufructum
cum decima et honores.

Item habet in Burgetto unam clausu-
ram jacentem que laboratur per Domini-
cum de Temary et reddit medietates
omnius fructuorum et decimam.

Et decimam duorum mansorum de
Susigana, qui fuerunt domini Grossi de
Conum, per quibus reddit decem et sep-
tem librarum parvorum et decimam
unus alteri mansi jacentem in dicto loco
et tenet etiam dominus Petrus. Et deci-
mam unus mansi et dimidius qui fuerunt
dominum Petri Colte in villa de Petrinel-
lo et reddebat novem staria frumenti,
quartas et decem quartas mily et Pasius
de Pitrinello, reddere debet per anno
preterito et presenti. Et decimam duo-
rum mansorum jacentem in Marcellinus
qui fuit dominum Episcopum. Et deci-
mam septem camporum jacentem in
dicto loco, que sunt Sancti Lazari de
Venecys quorum unus ex ditis mansis
regit per Nicolaum de Martillinis. Et
Pasius de Pitrinello procurat dictas deci-
mas. Item unum sedimem in dicta villa
de Vanigo qui datus est ad affictum pre-
sbitero Angelo plebano in dicto loco et
redit septem quartas frumenti.

Et decimam unius mansi in villa de
Basilicis qui quondam laborabatur per
Albertum fratrem plebani. Et Severus
tabernarius de dicto loco reddit septem
quartas frumenti et duos pullos per affic-
tu. Et nunc reddit presbiteri de Scandala-
rio. Et decimam duorum mansorum que
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fuit Sancti Adriani de Venetys, positi in
villa de Casalli, reddit quator libbrae et
quinque solidos parvorum per affictu.
Item in diocesis Veronensis et districtu
Padue in villa Fontanive unam alberga-
riam cum sex equis, tribus fratribus et
cum tribus servientibus. Et solidos viginti
parvorum quam albergariam et fictum
reddit de predictis dominus Coradinus
in parte. Et domina Fontana uxor quon-
dam domini Barolfi in parte. Et Guido
qui dicitur (in bianco) in parte. Et domi-
na Hervilitas in parte. Et hoc per uno
livello posito usta plateam dicte ville. Et
supradicta servare et attendere tenerit
annuatim in festo sancti Martini ante tri-
bus diebus precedentibus ut in tribus
post dictum festum sequentibus, ut
patet, publicis instrumentis fratris manu
Peregrini notarius. Et predicta instru-
menta sunt in domo de Padua, penes
fratrem Paganum.

Infrascripti habent solvere pensiones
per possessoribus domorum positarum
in Burgo Sancti Thomasy de Tervisio
ipsis Templarys.

In primis Trivisinus notarius quon-
dam Oderici habitat domum unam per
quia reddit novem librarum bagatino-
rum parvorum.

Item aliam domum jacentem prope
illam habitantem per Guizardum caste-
narium et Margarita olearias et reddit
octo libram bagatinorum.

Item aliam domum prope illam
jacentem habitantem per Ognibene
Rubeum de Pignolatis et reddit novem
librarum bagatinorum.

Item aliam domum habitantem per
Petrum Casinum zaparium et reddit
duodecim librarum bagatinorum parvo-
rum.

Item unam domum cum orto habi-
tante et laborante per Fredericum Theo-
donicum ortolanum et reddit tredecim
librarum bagatinorum et medietatem
vini.

Item unam domum habitantes per
Odoricus Frulanum que reddit decem
librarum bagatinorum parvorum.

Item unam aliam domum habitantem
per Vendraminus de Lecorda preconem
et per eis generum, reddit octo librarum
bagatinorum parvorum.

Item aliam domum habitantes per
Nadum preconem qui reddere debet
librarum quator et mezo bagatinorum
parvorum.

Item aliam domum habitantem per
(in bianco) tamesarium et reddere debet
librarum quator et mezo de bagatino-
rum.

Item aliam domum habitantem per
Michaelem marangonum et reddit libra-
rum tres et solidos …. quinque bagati-
norum.

Item aliam domum habitantem per
Biliam fornariam et sororem eis et reddit
tres librarum bagatinorum et debet
coquere panem mansionis.

Item unam domum positam prope
ecclesiam sancti Bartholomei quae con-
dam fuit Granolini notarius habitantes
per ser Guarnerium de Lavazola et red-
dit viginti solidos grossos venetorum.

Item tres cassos domorum jacentem
in contrada sancti Johannis de Ripa
habitantur per Trivisium de La Bona
notarius hesarium et reddit duodecim
librarum parvorum bagatinorum.

Item domina Nicoletta uxor quon-
dam Granolini notarius de Manfredinis
tenetur dare ad festum Nativitatem
Domini solidos grossos septem et post

28

mortem suam relinquere de suis bonis in
mobilibus monastero predicto redditibus
usque ad dictam summam septem soli-
dos grossos.

Sic inveni ita scripsi nil mutans.

Die tertio dicti mensis dicti procura-
tores intraverunt tenutam et corporalem
possessionem domus et ecclesie sancti
Pauli de Brayda, ordinis supradicti et
diocesis tervisinam. Presentes, Bino pre-
dicto et Johanne clerico filio Zuani de
Troarefro testibus ut aliys omnibus.
Actum in eadem ecclesia.

In qua quidem ecclesia invenimus
possedisse ipsos templarios, unum
librum in modum breviary notatum et in
magno volumen cui premittitur illum et
incipit veni et libera nos et sequitur
rubrica. Incipit liber manuale et omni-
bus orationibus et sunt ystorie per totum
annum et finit unusquisque cum Salve
regina in nota. Item unum spalterium cui
premititur illum et ymnis et letanys et
officio mortuorum.

Item unum missale vetus cui premiti-
tur illum quod incipit per omniam et
sequitur secreta et infine sequitur anti-
phanarius de die vetus.

Item unum missale de missis votivis
habens quaternos novos cum nota, tres
parvi voluminis et incipit rubrica. In
vigilia Nativitate Domini.

Item unum calicem argenteum desu-
per deauratum, tenet presbiterus. Item
unum turibulum de brunzo, unum para-
mentum de pignolato album cum suo
aparatu panni depicti per altaribus, duo
de lino. Duas cruces de ligno et tabulas
duas depictas. Sex tobalias per altaribus.
Unum cassonem et alia vilia utensila
plura per ecclesia. Duas campanas in

campanili. Unam domum cuppatam
cum duabus tegetibus.

Duas archas veteres cetera asportavit
frater qui ibi erat.

Item invenimus dictos templarios
possedisse unum mansus terre aratorie
in diversiys pecys in loco qui dicitur
brayda, de quo soliti erant percipere,
staria bladi interciati quindecim scilicet
frumenti, mily et surigi. Et laboratores
dicti mansi omnes simul dant solidos
viginti per colta et duas spallas de porco
annuatim.